
Doven League

Seizoen 2013-2014

Hoofdklasse

Datum : 5 april 2014 Plaats : Dekker te Zoetermeer

Serie 1
BC Het Zuiden 3 - BC Het Zuiden 2 2 - 0 492 - 431
DBC Purmerend 1 - DBC Utrecht 1 2 - 0 537 - 475
BC Rotterdam 1 - DSV Almere 1 2 - 0 525 - 457
BC Rotterdam 2 - BC Het Zuiden 1 0 - 2 520 - 547

Serie 2
DSV Almere 1 - BC Het Zuiden 1 0 - 2 401 - 544
BC Rotterdam 1 - BC Rotterdam 2 0 - 2 387 - 492
BC Het Zuiden 2 - DBC Utrecht 1 0 - 2 495 - 532
BC Het Zuiden 3 - DBC Purmerend 1 0 - 2 471 - 574

Serie 3
BC Rotterdam 1 - DBC Utrecht 1 2 - 0 491 - 469
BC Het Zuiden 3 - BC Het Zuiden 1 0 - 2 501 - 510
BC Rotterdam 2 - DBC Purmerend 1 0 - 2 528 - 546
BC Het Zuiden 2 - DSV Almere 1 2 - 0 537 - 475

Serie 4
DBC Purmerend 1 - DSV Almere 1 2 - 0 604 - 464
BC Rotterdam 2 - BC Het Zuiden 2 0 - 2 496 - 537
BC Het Zuiden 3 - BC Rotterdam 1 0 - 2 473 - 564
BC Het Zuiden 1 - DBC Utrecht 1 2 - 0 579 - 524

Serie 5
BC Rotterdam 2 - BC Het Zuiden 3 2 - 0 506 - 479
DBC Utrecht 1 - DSV Almere 1 0 - 2 513 - 580DBC Utrecht 1 - DSV Almere 1 0 - 2 513 - 580
DBC Purmerend 1 - BC Het Zuiden 1 0 - 2 564 - 586
BC Rotterdam 1 - BC Het Zuiden 2 0 - 2 465 - 521

Serie 6
BC Het Zuiden 2 - DBC Purmerend 1 0 - 2 464 - 530
BC Het Zuiden 1 - BC Rotterdam 1 2 - 0 529 - 425
DBC Utrecht 1 - BC Het Zuiden 3 0 - 2 435 - 517
DSV Almere 1 - BC Rotterdam 2 2 - 0 546 - 466

Serie 7
DBC Utrecht 1 - BC Rotterdam 2 0 - 2 391 - 503
DSV Almere 1 - BC Het Zuiden 3 0 - 2 449 - 515
BC Het Zuiden 1 - BC Het Zuiden 2 0 - 2 476 - 521
DBC Purmerend 1 - BC Rotterdam 1 2 - 0 605 - 468
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Game
Nr. Team 1 2 3 4 5 6 7 Pinfall Gem.

1 DBC Purmerend 1 537 574 546 604 564 530 605 3960 188,571 DBC Purmerend 1 537 574 546 604 564 530 605 3960 188,57
2 BC Het Zuiden 1 547 544 510 579 586 529 476 3771 179,57
3 BC Rotterdam 2 520 492 528 496 506 466 503 3511 167,19
4 BC Het Zuiden 2 431 495 537 537 521 464 521 3506 166,95
5 BC Het Zuiden 3 492 471 501 473 479 517 515 3448 164,19
6 DSV Almere 1 457 401 475 464 580 546 449 3372 160,57
7 DBC Utrecht 1 475 532 469 524 513 435 391 3339 159,00
8 BC Rotterdam 1 525 387 491 564 465 425 468 3325 158,33

Stand na: 5 april 2014

Voor Tijdens Na
Nr. Team Punten Pinfall Punten Pinfall Punten Pinfall
1 BC Het Zuiden 1 62 19064 12 3771 74 22835
2 DBC Purmerend 1 46 17775 12 3960 58 21735
3 BC Het Zuiden 2 48 17439 8 3506 56 20945
4 BC Rotterdam 1 34 16890 6 3325 40 20215
5 BC Het Zuiden 3 26 16162 6 3448 32 19610
6 DSV Almere 1 24 16324 4 3372 28 19696
7 BC Rotterdam 2 22 15557 6 3511 28 190687 BC Rotterdam 2 22 15557 6 3511 28 19068
8 DBC Utrecht 1 18 15330 2 3339 20 18669

Hoogste game teams: BC Het Zuiden 1 op 5 okt 2013: 608

Hoogste serie teams: BC Het Zuiden 1 op 14 decmber 2013: 4024
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Game Aantal
Nr Naam M/V 1 2 3 4 5 6 7 Pinfall Game Gem.

1 Gerard Priems M 190 225 0 224 200 210 160 1209 6 201,50
2 Andre van Nifterik M 0 0 182 220 224 193 177 996 5 199,20
3 Tom Uittenbogert M 0 191 208 203 170 177 225 1174 6 195,67
4 Nando Petersen M 200 189 171 230 189 143 245 1367 7 195,29
5 Joost Duivenvoorden M 200 0 154 237 191 188 199 1169 6 194,83
6 Frank Braan M 161 215 191 193 208 181 204 1353 7 193,29
7 Louis Coppen M 195 190 186 0 202 0 193 966 5 193,207 Louis Coppen M 195 190 186 0 202 0 193 966 5 193,20
8 Liisa Moity-L. V 197 200 192 161 227 167 187 1331 7 190,14
9 Jan de Boer M 201 188 187 202 171 0 0 949 5 189,80

10 Robin van Vliet M 179 161 192 200 180 214 185 1311 7 187,29
11 Ronald van Soest M 181 192 156 195 201 152 0 1077 6 179,50
12 Wouter Dekker M 162 0 154 213 184 180 0 893 5 178,60
13 Ton van Hooren M 176 170 184 181 167 206 156 1240 7 177,14
14 Anja Zoomer V 0 0 0 140 207 188 148 683 4 170,75
15 Wim Faber M 153 0 0 180 153 168 174 828 5 165,60
16 Doke Perk - Pietersz V 184 154 0 0 149 165 0 652 4 163,00
17 Annette Kieboom V 133 157 167 0 196 169 138 960 6 160,00
18 Edwin Munne M 160 147 0 174 155 0 158 794 5 158,80
19 Jan Verstraate M 0 147 190 155 0 0 142 634 4 158,50
20 John Molders M 189 157 153 140 146 134 181 1100 7 157,14
21 Letty de Jongh V 138 148 157 186 160 167 143 1099 7 157,00
22 Annemieke Bouwmeester V 124 153 156 133 153 169 149 1037 7 148,14
23 Pascal Moity M 170 145 0 0 126 0 0 441 3 147,00
24 Michael de Vet M 156 192 156 143 152 116 109 1024 7 146,29
25 Hennie Rijpert M 138 0 162 160 0 118 0 578 4 144,50
26 Frans de Kam M 0 129 170 142 0 139 123 703 5 140,60
27 Corrie Doornenbal V 0 0 0 0 0 0 139 139 1 139,0027 Corrie Doornenbal V 0 0 0 0 0 0 139 139 1 139,00
28 Adrie vd Rijt M 0 0 146 0 0 131 0 277 2 138,50
29 Ria Duivenvoorden V 124 117 0 125 0 168 150 684 5 136,80
30 Ger Kruiswijk M 129 133 146 0 0 0 124 532 4 133,00
31 Marc Reijndorp M 144 114 147 104 0 0 0 509 4 127,25
32 Wim van Wijngaarden M 0 82 150 0 103 69 119 523 5 104,60
33 Jaap Fictoor M 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DEEL/0!
34 Dick Harkema M 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DEEL/0!
35 Paul Pont M 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DEEL/0!

Hoogste game heren: Frank Braan op 14 december 2013 : 258

Hoogste serie heren: Louis Coppen op 5 oktober 2013 : 1375

Hoogste game dames: Liisa Moity - L.  op 5 april 2014 : 227

Hoogste serie dames: Liisa Moity-L. op 5 april 2014 : 1331
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Tot. Tot.
Nr Naam M/V Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Gem.

1 Gerard Priems M 792 4 1222 7 1278 6 1283 7 1318 7 1209 6 7102 37 191,95
2 Wouter Dekker M 1341 7 1313 7 1265 6 1288 7 0 0 893 5 6100 32 190,63
3 Frank Braan M 1111 6 682 4 1361 7 906 5 1172 6 1353 7 6585 35 188,14
4 Jan de Boer M 856 5 970 5 1177 6 1293 7 921 5 949 5 6166 33 186,85
5 Joost Duivenvoorden M 1181 6 968 5 909 5 1190 7 899 5 1169 6 6316 34 185,76
6 Nando Petersen M 908 5 1227 7 0 0 1087 6 1071 6 1367 7 5660 31 182,58
7 Andre van Nifterik M 690 4 1225 7 1041 6 983 5 1034 6 996 5 5969 33 180,88

5-apr 3-mei5-okt 9-nov 14-dec 1-feb 1-mrt

7 Andre van Nifterik M 690 4 1225 7 1041 6 983 5 1034 6 996 5 5969 33 180,88
8 Tom Uittenbogert M 0 0 1246 7 1124 6 1072 6 986 6 1174 6 5602 31 180,71
9 Robin van Vliet M 1216 7 1253 7 1249 7 1287 7 1056 6 1311 7 7372 41 179,80

10 Louis Coppen M 1375 7 1186 7 642 4 1252 7 1164 7 966 5 6585 37 177,97
11 Ton van Hooren M 854 5 839 5 1202 7 849 5 813 5 1240 7 5797 34 170,50
12 Liisa Moity-L. V 1060 7 1105 7 0 0 0 0 637 4 1331 7 4133 25 165,32
13 Ronald van Soest M 1064 7 816 5 953 6 813 5 1198 7 1077 6 5921 36 164,47
14 Edwin Munne M 1183 7 1213 7 494 3 650 4 596 4 794 5 4930 30 164,33
15 Annette Kieboom V 1187 7 1121 7 923 6 935 6 1011 6 960 6 6137 38 161,50
16 Wim Faber M 0 0 1112 7 1039 7 1183 7 934 6 828 5 5096 32 159,25
17 Hennie Rijpert M 1071 7 0 0 1015 6 794 5 818 5 578 4 4276 27 158,37
18 Frans de Kam M 405 3 0 0 839 5 0 0 1101 7 703 5 3048 20 152,40
19 Dick Harkema M 894 6 1145 7 670 4 0 0 336 3 0 0 3045 20 152,25
20 Jan Verstraate M 0 0 632 4 729 5 661 4 840 6 634 4 3496 23 152,00
21 Anja Zoomer V 1048 7 1073 7 747 5 727 5 733 5 683 4 5011 33 151,85
22 Doke Perk - Pietersz V 440 3 473 3 403 3 451 3 448 3 652 4 2867 19 150,89
23 John Molders M 598 4 0 0 376 3 986 7 915 6 1100 7 3975 27 147,22
24 Letty de Jongh V 991 7 826 6 882 6 920 6 107 1 1099 7 4825 33 146,21
25 Ger Kruiswijk M 550 4 329 2 776 5 645 4 518 4 532 4 3350 23 145,65
26 Pascal Moity M 1012 7 448 3 416 3 727 5 0 0 441 3 3044 21 144,95
27 Michael de Vet M 0 0 840 6 710 5 695 5 879 6 1024 7 4148 29 143,0327 Michael de Vet M 0 0 840 6 710 5 695 5 879 6 1024 7 4148 29 143,03
28 Jaap Fictoor M 707 5 700 5 1043 7 698 5 545 4 0 0 3693 26 142,04
29 Marc Reijndorp M 418 3 247 2 317 2 575 4 433 3 509 4 2499 18 138,83
30 Ria Duivenvoorden V 665 5 803 6 779 5 930 7 831 6 684 5 4692 34 138,00
31 Annemieke Bouwmeester V 485 4 953 7 1121 7 973 7 649 6 1037 7 5218 38 137,32
32 Corrie Doornenbal V 861 7 574 4 473 4 736 5 992 7 139 1 3775 28 134,82
33 Adrie vd Rijt M 910 7 0 0 775 6 679 5 658 5 277 2 3299 25 131,96
34 Wim van Wijngaarden M 678 5 671 5 586 5 0 0 583 5 523 5 3041 25 121,64
35 Paul Pont M 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ######

G. = Game

Gem. = Gemiddelde


